Estado de Goiás
CÂUIARA MUNIGIPAL DE EDÉN

PORTARIA NO 32, DF', 26 DE MAIO DE 2021

n4eflles Çotrus

Secretána Ad

"Nomeia Servidor para Cargo de

Comissão".

o PRESIDENTE PE CÂUARA MLINICIPAL DE EDEIA,

Estado de Goiás, no uso das atribuições legais e na forma da Lei que lhe confere o art.

37,I1e XIV, da Lei Orgânica do Município de Edéia, bem como o Artigo 15 em sua

alínea VIII;

N,E,SOLVE:

Art. 1o Nomear HELIUM MARCOS CARLAYLY LAMBORGHINI

SERAFIM DA SILVA, para exercer o cargo de Assessor Legislativo - símbolo DAS I,

com provimento em comissão.

Parágrafo único. Lotação do servidor se dará na Secretaria Geral.

Art.2o Esta Portaria entra em vigor apartir de 0l de juúo de 2021.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂUANA MLINICIPAL DE
EDÉIA, aos26 dias do mês de maio de 2021.

DI SOARES E SILVA
Presidente

Av. Brasí\ia,374 - Centro, CEP: 75.940-000 - FONE: (6a) 3492-1168 - Edéia-GO
E-mail: camaraedeia@hotmail.com site : www.camaraedeia.go.gov. br